RibliolliecoeChristiaiiissimi Regis Francorum hi
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sunt: Codex Groecus2282, compleclens librum He-
braicorum Nominum et Locorum, quem manu mea
integrum descripsi, Latinitate donavi, et notis in-
nuraeris illustratum edidi. Alter codex Grsecus ve-
tuslissimus, qui complectitur Expositiones in Psal-
mos, et Epistotam Origenis de Diapsalmate, non-
dum editam, de qua dixi in quadam epistola Hiero-
nymi ad Marcellam. Codex Latinus 3998, exscriptus
anno Domini DCCCJLXXXVII.Codex 3999 alter Epis-
tolarum Hieronymi, descriptus anno Domini MCXIV.
AHi tres, scilicet 3629, 3993, 3994, ubi habentur
libri HebraicorumNominum et Locorum, Qusestiones
HebraicaeinGenesim, et EpistolseCriticseHieronymi.

Colbertini, viginti.
Grsecusunus 4124, comptectens Lexicon Hebrai-

corum Nominum, quem descripsi manu mea et in-

terpretatussum utsupra Regium. Latinaautem exem-

ptaria, quibus usus sum ad Editionem hujus Tomi,
fsta sunt : 455, 464, 655, 893, 1038, 1128, 1248,
1335, 2397, 2430, 2471, 2504, 2599, 2807, 2852,
4354, 4436, 4951, 5216.
Corbeinses et Sangermanenses noslri, septemdecim.

Omnium vetustissimi et optimoeNotse, multi ante
mille annos litteris uncialibus vel Longobardicis
exscripti, hos obtinent numeros in Bibliotheca nos-
tra Sancti Germani a Pratis : 9, 126, 127, 132,
133,134,157,138,143,147,276,281, 574,580,596,
660, 675, et alii quorum numerus jam mihi excidit.

AliorumMonasteriorumncslrmCongregationis,
quatuordecim.

Hi sunt : Sancti Remigii Remensis, 193, 194.
Sancti Theodorici prope Rhemos, unus et aller.
Sanctse Marisede Crassa in Occitania, unus. Sancti
Andrese secus Aventonem, unus. Sancti Michaetis
in periculo maris, duo. Plures, Monasterii S. Ebrul-
phi et S. Martini Sagiensis; duo, Fiscanensis et
Gemeticensis : unus, S. Marisede Pratellis.

Codices Cluniacenses, tredecim.

Decem celeberrimse Abbatise Ctuniacensis, qui
complectuntur omnia ferme Opuscula S. Hieronymi
genuina et suppositilia. Tres quoque Monasterii Pa-
risiensis Sancti Marlini a Campis. Hi omnes codices
sunt antiquse et optimse manus.

CodicesMonasterii S. Cygiranni, quinque.
Totque voluminibus comprebensi , ubi optima

roanu scripli habenturHieronymiani libri Hebraico-
rum Nominum et Locorum, QusestionesHebraicse,
Epistolaeomnes, Commentarius in Ecclesiasten, sup-
posititius in Psalmos, et cseteri similiier Tractatus,
el Commentarii in omnes Prophetas.

CodicesSorboniciet Navarrici, novem.
Unus Grxco-Latinus, id est, complectens Episio-

lam Hieronymiad Sunniam, etFretelam, cum tri-
plici Psalterio, Hieronymiano, Romano, et LXX